
第１１回 ＪＡＷＡ大阪府オープンアームレスリング選手権大会 
 
主催 ＪＡＷＡ大阪府アームレスリング連盟 
後援 一般社団法人ＪＡＷＡ日本アームレスリング連盟      
■日時 令和６年 １０月 ２０日（日） １０：３０開始（１６：３０終了予定） 

◇当日受付・計量 ９：３０～１０：００ 
◇前日計量：１０月１９日（土）１６：００～２３：００ 

場所：Ｊ－ＡＲＭ（住所：兵庫県尼崎市東園田２丁目２４３番） 
  
■会場 クレオ大阪東 １階ホール         

住所：大阪市城東区鴫野（しぎの）西 2-1-21 
※京橋駅（JR／京阪）または大阪ビジネス 

パーク駅（地下鉄）から徒歩約１０分   
 

★会場には無料駐車スペースがありますが、当日は 
ご利用いただくことができません。できるだけ 
電車などの公共交通機関をご利用ください。 
※近隣に有料駐車場はございます。 

★会場内は土足ＯＫです。 
★マスク着用は自己判断と致します。 

  
＜競技種目＞ 
・男子（第１部）ライトハンド（右） －６３ｋｇ級 －７０ｋｇ級 －７８ｋｇ級 －８６ｋｇ級  無差別級 

レフトハンド（左） －６３ｋｇ級 －７０ｋｇ級 －７８ｋｇ級 －８６ｋｇ級  無差別級 
・男子（第２部）ライトハンド（右） －６５ｋｇ級 －７５ｋｇ級 －８５ｋｇ級  無差別級 

レフトハンド（左） －６５ｋｇ級 －７５ｋｇ級 －８５ｋｇ級  無差別級 
 
★服着用で体重１ｋｇオーバーまではＯＫといたします ★地方大会でのメダル獲得者は第２部参加不可といたします    

＜参加料＞ ◆ＪＡＷＡ登録者、ＡＪＡＦ登録者 
男子 4,000 円（1 ハンド）、5,000 円（2 ハンド） ※プラス 1 ハンドごとに 1,000 円 

 
※ＪＡＷＡ、ＡＪＡＦ未登録者および他団体の参加者は上記参加料に 1,000 円を追加させ 

ていただきます。 
      ※ＪＡＷＡ、ＡＪＡＦ登録者は大会当日受付時に『登録カード』を必ずご提示ください。    
＜賞＞    各クラス １～３位 それぞれにメダルを授与 
 
＜申込み先＞ 〒５６１－０８２７ 大阪府豊中市大黒町１丁目３番８号 

ＪＡＷＡ大阪府アームレスリング連盟 理事⾧ 小野幸徳 宛 
   
★別紙申込書（またはＡ４用紙）に、氏名、年齢、住所、電話番号、参加クラス、参加料、所属チームを 

ご記入の上、誓約書にご署名捺印いただき、参加料を添えて、上記申込み先までご郵送ください。 

★申し込み締め切り日：令和６年 １０月１２日（土）まで 

★注意事項 ①大会参加者の飲酒は固く禁止いたします。飲酒者は失格といたしますのでご了承ください。 
      ②会場で発生したゴミは各自お持ち帰りいただくようお願い申し上げます。 

③館内外すべてにおいて禁煙となります。厳守いただきますようお願いいたします。 
④会場の設営撤収にご協力いただけると大変うれしく存じます。 

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 
  

■問い合わせ先  小野 幸徳（おの ゆきのり）携帯 ０９０－２１９６－２７６７ 


